LXVIH LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
im. 1. Chutubinskiego
02-536 Warszawa, ul. Narbutta 31
tel./fax 22 646 52 76
REGON 015452035 Warszawa, dnia 04.12.2020 .

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACH ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawa, przesyt i dystrybucja energii ciepinej do budynkéw LXVIII Liceum Ogolnoksztatcacego
im. Tytusa Chatubinskiego przy ul. Narbutta 31 i budynku przy
ul. Narbutta 65/71 w Warszawie oraz budynku Szkoly Gléwnej Handlowej w Warszawie
przy ul. Wisniowej 41 w Warszawie w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwier publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w
nastepujacy sposob.

Pytanie 1.

Wz6r umowy — §2 ust. 2

Wykonawca zwraca sie z prosba o wyjasnienie, w jaki spos6b Zamawiajacy ma zamiar okreélié moment wyczerpania
srodkdéw przeznaczonych na realizacje zamdwienia?

Odpowiedi:

Zamawiajacy oswiadcza, iz bedzie we wiasnym zakresie monitorowat mozliwosé wyczerpania $rodkéw finansowych
i w konsekwencji wczesniejsze zakoniczenie umowy. W przypadku zblizania sie wartosci koricowej umowy,
Zamawiajacy poinformuje Wykonawce o dacie zakoriczenia umowy i koniecznosci zaprzestania swiadczenia dostawy
przez Wykonawce na rzecz Sprzedajgcego

Pytanie 2.

Wzér umowy - §4 ust. 2

Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie adresu mailowego, na ktéry Zamawiajacy zobowigzany
jest dokonaé zgtoszenia e-mailowego na adres: upr.awaria@veolia.com”

Odpowiedi:

W przypadku wyboru oferty danego Wykonawcy, Zamawiajacy uzgodni z Wykonaweg i uzupehi dane do wszelkich zawiadomieri i
korespondendii.

Pytanie 3.

Wz6r umowy - §9 ust. 3

Wykonawca zwraca sie z proshg o doprecyzowanie zapisu w §3 ust 1, prosimy o dopisanie: ,,Wszelkie zmiany umowy
wymagaja formy pisemnej pod rygorem niewaznosci, z zastrzezeniem sytuacji okreslonych w ust. 3, przedmiotowe
Zmiany nie wymagaja podpisania aneksu”.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian w §9 ust. 3 wzoru umowy.




